证券代码：600507         证券简称：方大特钢         公告编号：临2023-012

方大特钢科技股份有限公司

关于取得两化融合管理体系 AAA 级评定证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，方大特钢科技股份有限公司（以下简称“方大特钢”“公司”）通过

信息化和工业化融合（以下简称“两化融合”）管理体系认证，取得“两化融合

管理体系 AAA 级评定证书”，证书编号为：AIITRE-00223IIIMS0603703,有效

期：2023 年 3 月 10 日至 2026 年 3 月 9 日，评定范围：与价值创造的过程、对

象、驱动要素有关的 AAA 级与数据驱动的生产运营全流程精细化管控能力建设

相关的两化融合管理活动。

两化融合管理体系贯标由国家工业和信息化部直接推动，两化融合管理体系

认证是根据《信息化和工业化融合管理体系要求》（GB/T 23001-2017）及《信

息化和工业化融合管理体系新型能力分级要求》（GB/T 23006-2022）为依据评

定的，AAA 级认证是目前两化融合管理体系可申请的最高认证等级。

公司本次取得“两化融合管理体系 AAA 级评定证书”是公司“稳步推进两

化融合”战略的重要成果之一，有利于公司加快组织管理变革、促进公司提质降

本增效、夯实公司低碳低耗基础、利用数字技术提升核心竞争力。

目前尚难以判断上述事项对公司未来经营业绩的直接影响，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

方大特钢科技股份有限公司董事会

2023 年 3 月 11 日